

F.F. Holding, Støvring ApS

Gl. Kirkevej 31
9530 Støvring

CVR.nr.: 27 71 11 62

ÅRSRAPPORT 2017

Regnskabsperiode: 1/1 2017 - 31/12 2017

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
31. maj 2018

Flemming Fruensgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4.
Ledelsesberetning	7.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8.
Resultatopgørelse 1/1 2017 - 31/12 2017	13.
Balance pr. 31/12 2017	14.
Noter	16.

Selskabsoplysninger

Selskab

F.F. Holding, Støvring ApS
Gl. Kirkevej 31
9530 Støvring

CVR.nr.: 27 71 11 62

E-mail: flemming@fruensgaard-byg.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2017 - 31/12 2017

Stiftelsesdato: 14/4 2004

Direktion

Flemming Fruensgaard

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels-, service-, udlejnings- og investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -695.658 mod DKK 1.270.786 for perioden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.888.027.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.
Der forventes et bedre resultat for det kommende år.

Selskabets finansielle stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for 2017 og balance pr. 31.12.17.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2017 - 31/12 2017

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTOFORTJENESTE	101.857	339.226
Af- og nedskrivninger	<u>-86.409</u>	<u>-84.584</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	15.448	254.642
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	-671.697	1.133.568
Andre finansielle indtægter	23.872	539
Finansielle omkostninger	<u>-67.486</u>	<u>-78.925</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-699.863	1.309.824
1 Skat af årets resultat	<u>4.205</u>	<u>-39.038</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-695.658</u>	<u>1.270.786</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	105.800	81.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.100.539	98.861
Overført resultat	<u>299.081</u>	<u>1.090.525</u>
I ALT	<u>-695.658</u>	<u>1.270.786</u>

Balance pr. 31/12 2017
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Grunde og bygninger	5.765.865	5.839.332
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.648	53.590
Materielle anlægsaktiver i alt	5.806.513	5.892.922
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (langfristede)	1.364.366	2.461.062
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.364.366	2.461.062
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.170.879	8.353.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	517.605	600.004
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	853.083	0
Andre tilgodehavender	20.000	54.088
Periodeafgrænsningsposter	18.637	12.962
Tilgodehavender i alt	1.409.325	667.054
Likvide beholdninger	0	35.189
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.409.325	702.243
AKTIVER I ALT	8.580.204	9.056.227

Balance pr. 31/12 2017
Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode	966.137	2.066.676
3 Overført resultat	4.691.090	4.392.009
Forslag til udbytte	105.800	81.400
EGENKAPITAL I ALT	<u>5.888.027</u>	<u>6.665.085</u>
1 Udskudt skat	<u>42.095</u>	<u>46.300</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.095</u>	<u>46.300</u>
4 Anden langfristet gæld	<u>1.119.196</u>	<u>1.219.916</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.119.196</u>	<u>1.219.916</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	103.683	102.000
Gæld til pengeinstitutter	975.729	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.176	51.299
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	270	270
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	367.899	971.357
Anden gæld	6.129	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.530.886</u>	<u>1.124.926</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>2.650.082</u>	<u>2.344.842</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.580.204</u>	<u>9.056.227</u>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		
7 Finansielle indtægter		
8 Finansielle omkostninger		

NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note 1 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	41.338
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-4.205	-2.300
	<u>-4.205</u>	<u>39.038</u>
Note 2 - Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode	2.066.676	1.967.815
Overført af årets resultat	-1.100.539	98.861
	<u>966.137</u>	<u>2.066.676</u>
Note 3 - Overført resultat		
Overført resultat primo	4.392.009	3.301.484
Årets resultat	-695.658	1.270.786
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.100.539	-98.861
	<u>4.796.890</u>	<u>4.473.409</u>
Til disposition i alt	4.796.890	4.473.409
Foreslået udbytte for året	-105.800	-81.400
	<u>4.691.090</u>	<u>4.392.009</u>
Note 4 - Langfristede gældsforpligtelser		
Realkreditforeninger	1.222.879	1.321.916
	<u>1.222.879</u>	<u>1.321.916</u>
Gæld i alt	1.222.879	1.321.916
Kortfristet del (1. års afdrag)	-103.683	-102.000
Langfristet gæld	<u>1.119.196</u>	<u>1.219.916</u>
	<u>732.798</u>	<u>520.000</u>
Heraf forfalder efter mere end 5 år	<u>732.798</u>	<u>520.000</u>

Note 5 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Note 6 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.DKK 1.223 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 5.766.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 500, der giver pant i grunde og bygninger.

NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note 7 - Finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	23.872	0
Renteindtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>539</u>
I alt	<u>23.872</u>	<u>539</u>
Note 8 - Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.022	7.279
Øvrige finansielle omkostninger	<u>52.464</u>	<u>71.646</u>
I alt	<u>67.486</u>	<u>78.925</u>